ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /UBND

V/v đề nghị giải quyết chế độ

ưu đãi người có công đang hưởng

trợ cấp hàng tháng từ trần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Đình Cương, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng.

Theo đơn đề nghị giải quyết chế độ ưu đãi khi người có công từ trần của thân

nhân đối tượng, cụ thể như sau:

Tổng số người: 02 người.

Tổng số tiền trợ cấp đề nghị: 40.827.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn mươi triệu, tám trăm hai mươi bảy nghìn đồng chẵn)

 Đối tượng trên đã xét duyệt theo quy định.

(Có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)

 Ủy ban nhân dân xã Đình Cương kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

xem xét giải quyết cho thân nhân đối tượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND  xã;

- Lưu: VT, VHXH.hthong.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

		2025-08-31T06:06:38+0700

		2025-08-31T08:37:20+0700

		2025-08-31T08:37:20+0700

		2025-08-31T08:37:20+0700